MARBO #4f SPORT

ﬂ CURL PULT (ZUR HANTELBANK)

ﬂ PREACHER CURL ATTACHMENT

ﬂ BICEPSOVA OPERA (MODLITEBNIK)

L rarraccorra o MH-AL10.1l
=0

ﬂ MODLITEWNIK £ UCHWYTAMI

ﬂ OPTION POUR BANC PUPITRE A BICEPS



Stlckiliste

Parts list / Seznam dila / Lista czesci / KomnnexkrTauva / Liste de pieces

Nr. czesci (Part no.)

llos¢ (Quantity)

Nazwa czesci

Opis (Details)

Part name

1 1 Uchwyt lewy MH-A101 2.0 Bar holder, left
2 1 Uchwyt prawy MH-A101 2.0 Bar holder

3 1 Wsuwka modlitewnika |MH-A101 2.0 Frame

4 2 Nakretka M8 Nut

5 4 Podktadka D8 Washer

6 1 Tapicerka 20NH 300x550 Upholstery

7 2 Sruba M8x55 Bolt

8 4 Sruba HEX M6x25 HEX Bolt

9 2 Zaslepka D25x2 End cap




Montageanieitung

Assembly / Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHeTpYKLUMA rno MoHTadKy /
Instruction d‘installation

Nakretka — Podk{adka Sruba Zaslepka e
Nut Washer (Bolt) (End cap) 3\
\‘ M8x5g D25x2

QY
A ‘.
0
0
Q
-~
D .
\




Montageanieitung

Assembly / Montageanleitung / Montazni navod / Schemat montazu / MHeTpYKLUMA rno MoHTadKy /
Instruction d‘installation

Sruba

(HEX Bolt) _
HEX M6x25
X4




